ASSESSORIA JURÍDICA 

AO: DIRETOR ADMINISTRATIWilOINANCEIRO 
Ubaldo Fernandes Cassiano-..--

Senhor Diretor, 

Solidtamos a programação para o pagamento dos valores abaixo discriminados, relativos a honorários periciais, custas processuais, perfazendo um total de R.$ 1.583,00 (Hum mil quinhentos e oitenta e três ma's), provenientes dos processos SIEIC n.o 06.401/19971 06.857/1997 -ROBUSTIANO DOMINGOS 
SIE n.o DE FARIAS, SIEX n.o 05.947/1997; ADMMIR BENEDITO DE OLIVEIRA SIEX n.o 06.401 1997; —NADIR DA SILVA NUNES, conforme guias anexas, sob pena de prosseguimento da execução.

[...]

Perito, e fixo o crédito do exequente em R$ 
2.541,79, que sofrerá desconto de R$ 187,13 parcela devida ao INSS e R$ 186,94, parcela devida ao 
LR. (a ser recolhidas e comprovadm nos autos pela executada), restando ao exequente um crédito 
liquido de R$ 2.167,72 (dois mil, cento e sessenta e sete reais e setenta e dois centavos), sem prejuízo 
das custas processuais. Arbitro os honorários periciais em R$ 200,00 (duzentos reais). Expeça-se 
Mandado de Citaglo,Penhora e Avaliação. Cbd, 08.08.96. Benito Caparelli - Juiz Presidente." 

PRINCIPAL R$ 2.541,79